

Leico Serridslev Holding ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 45 76

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/03 2016

Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev Holding ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 45 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen
Carl Leib Møller Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 36.963, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.318.167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(12.500)	(20.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	55.036	214.024
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.670)</u>	<u>(3.624)</u>
Resultat før skat		31.866	189.900
Skat af årets resultat	3	<u>5.097</u>	<u>5.308</u>
Årets resultat		<u>36.963</u>	<u>195.208</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført overskud		<u>(63.037)</u>	<u>95.208</u>
		<u>36.963</u>	<u>195.208</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.588.697</u>	<u>1.533.661</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.588.697</u>	<u>1.533.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.588.697</u>	<u>1.533.661</u>
Udskudt skatteaktiv	5	<u>19.893</u>	<u>14.796</u>
Tilgodehavender		<u>19.893</u>	<u>14.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.893</u>	<u>14.796</u>
Aktiver i alt		<u>1.608.590</u>	<u>1.548.457</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.138.167	1.201.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	6	<u>1.318.167</u>	<u>1.381.204</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.423	154.253
Anden gæld		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.423</u>	<u>167.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>290.423</u>	<u>167.253</u>
Passiver i alt		<u>1.608.590</u>	<u>1.548.457</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.201.204	100.000	1.381.204
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(63.037)	100.000	36.963
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.138.167	100.000	1.318.167

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	55.036	214.024
	<u>55.036</u>	<u>214.024</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.670	3.624
	<u>10.670</u>	<u>3.624</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(5.097)	(5.308)
	<u>(5.097)</u>	<u>(5.308)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.601.387	1.601.387
Kostpris 31. december 2015	1.601.387	1.601.387
Værdireguleringer 1. januar 2015	(67.726)	(281.750)
Årets resultat	55.036	214.024
Værdireguleringer 31. december 2015	(12.690)	(67.726)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.588.697</u>	<u>1.533.661</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Leico Serridslev ApS	Horsens	100 %

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(19.893)	(14.796)
Overført til udskudt skatteaktiv	19.893	14.796
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	19.893	14.796
Regnskabsmæssig værdi	<u>19.893</u>	<u>14.796</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	80.000	80.000	80.000	80.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab i en sambeskatning. I sambeskatningen indgår selskaber, som har realiseret betydelige skattemæssige underskud, som er anvendt i andre sambeskattede selskaber. Administrationsselskabet kan komme til at hæfte for eventuel korrektion af sambeskatningsindkomsten og/eller for manglende betalingsevne i de sambeskattede selskaber.